

Bydgoszcz, 14.04.2022 r.

DOA.271.19.2022

Odpowiedzi na pytania w postępowaniu na „Zaprojektowanie i wykonanie serwisu internetowego Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Bydgoszczy (wraz ze stroną BIP)”.

Zamawiający przekazuje poniżej treść zapytań Wykonawców wraz z odpowiedziami:

Pytanie nr 1: Proszę o informację czy dopuszczają Państwo możliwość wykonania strony internetowej oraz BIP-u na innym CMS open source (np. Drupal)?

Odpowiedź nr 1: Zamawiający dopuszcza możliwość wykonania strony internetowej oraz BIP-u w oparciu o inny niż CMS Wordpress system open source CMS np. Drupal pod warunkiem, iż Wykonawca wraz z serwisem dostarczy Zamawiającemu zintegrowany z serwisem edytor treści zgodny z zaleceniami ATAG 2.0 (ang. Authoring Tool Accessibility Guidelines). Zaproponowane rozwiązanie musi wspierać między innymi tworzenie semantycznych elementów HTML, takich jak: nagłówki, listy wypunktowane, tytuły podstron. Edytor ponadto powinien zawierać następujące funkcjonalności: wyrównywanie bloków tekstu do danej strony, dodawanie opisów alternatywnych do elementów graficznych oraz tytułów do linków, a także umożliwiać zmianę definicji języka dla całych podstron lub pojedynczych wyrazów czy zwrotów.

Pytanie nr 2 W sekcji "Projektowanie i wdrożenie", litera "g)" widnieje sformułowanie "osadzenie w strukturze CMS (Wordpress)". Czy dopuszczają Państwo wykonanie witryny w oparciu o inny system zarządzania treściami udostępniany na licencji otwartoźródłowej, jak na przykład Drupal?

Odpowiedź nr 2: Patrz Odpowiedź nr 1 powyżej.

Pozostałe zapisy pozostają bez zmian.